29 練地地第 10092 号

平 成 29 年 ７ 月 ５ 日

区民協働のあり方検討会議 座長 殿

練馬区長 前 川  燿 男

区民協働のあり方検討会議の設置（平成 29 年 4 月 21 日付 29 練地地第 10038 号）第２

項の規定に基づき、下記のとおり諮問します。

記

諮問事項

（１）地域に根差した区民の自発的な活動への区の側面支援のあり方について

（２）組織の縦割りを超え、区民と区の協働を推進する体制づくりについて

（３）その他、区民と区の協働を推進するために必要なことについて